
UCHWAŁA NR XXXV/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki  
Komunalnej w Kałuszynie na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022, 
poz.509 z późn.zm. ) oraz  art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się stawkę jednostkową  dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej na 2023 rok dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie w wysokości: 

122,73 zł. do 1m2  powierzchni użytkowej lokali gminnych będących w administrowaniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie i przewidzianych do remontu w 2023 roku.  

§ 2.  

Wyliczenie stawek jednostkowych , o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Władysława Zofia Mirosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00DAC9A-51D6-4FFA-BD2F-692DB1E04DD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/308/2022 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wyliczenie stawki dotacji przedmiotowej na 2023 rok na utrzymanie budynków komunalnych 
w przeliczeniu do 1m2 powierzchni użytkowej lokali. 

W 2023 roku planuje się wyremontować budynki o łącznej powierzchni użytkowej lokali gminnych – 81,48 
m2.   

Zakres prac remontowych to remont generalny remont dachu na budynku przy ul. Wojska Polskiego 14 oraz 
drobne naprawy w miarę potrzeb. 

1. Całkowity koszt remontów planuje się na kwotę  11.440,36 zł. 

2. Opłaty czynszowe wyniosą  1.440,36 zł. 

Wyliczenie stawki dotacji jednostkowej: 

11.440,36 zł – 1.440,36 zł  = 10.000,00 zł / 81,48 m 2 =  122,73 zł /m 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00DAC9A-51D6-4FFA-BD2F-692DB1E04DD9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/308/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie  ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki  Komunalnej w Kałuszynie na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu E00DAC9A-51D6-4FFA-BD2F-692DB1E04DD9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1004742298 
Numer seryjny 4296795208A839BC4047C5191C31EF88B48050A4 
Osoba podpisująca Władysława Zofia Mirosz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 14:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00DAC9A-51D6-4FFA-BD2F-692DB1E04DD9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




